DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS – 20 H.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 56.413,35 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e treze reais e trinta e cinco
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após criteriosa análise do objeto a ser contratado, que consiste na prestação de
serviços de controlador de distribuição de água e do acesso às dependências dos